[image: image1.png]

е

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

|СЕРПУ РАЙОНЕ/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

2010 ç.Ноябрен 15-мĕшĕ 64№

Рынка ялě

	ГЛАВА

РЫНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября  2010 года  № 64

село Рындино

	«О проведении публичного слушания»

В соответствии со статьей 14 Устава Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики и Положения «О бюджетном процессе Рындинского сельского поселения Цивильского района чувашской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичное слушание по проекту бюджета Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на 2011 год 29 ноября 2010 года в 17:00 часов в здании Рындинского  сельского дома культуры.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Рындинского

сельского поселения                                                                       С.А. Чернов